
Caritas Kinderhaus St. Nikolaus
Ackermannstraße 41
80797 München
Tel.: 089 159236660
Fax: 089 1592366629
Email: kinderhaus-st-
nikolaus@caritasmuenchen.org

Kosten - Gebühren und Beiträge Kinderkrippe im
Kinderhaus St. Nikolaus
Beiträge Kinderkrippe im Kinderhaus St. Nikolaus Kindergarten-Jahr 2022/2023 (ab
01.09.2022)
Essensgeld 140,00 € pro Monat

Buchungszeitkategorie >4-5 Std. >5-6 Std. >6-7 Std. >7-8 Std. >8-9 Std. >9 Std.

Einkünfte in €

bis 50.000 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

bis 60.000 38 € 45 € 53 € 60 € 68 € 75 €

bis 70.000 54 € 65 € 77 € 88 € 100 € 111 €

bis 80.000 68 € 83 € 97 € 112 € 127 € 141 €

über 80.000 78 € 94 € 111 € 128 € 145 € 162 €

Stand:20.04.2024
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